
版4 本版主编 李洪岩 编辑 车丹萍2016年1月7日

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 摄影部:3324789 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 时政新闻记者部:3327847 社会新闻记者部:3323647 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：0.80元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

本科专业名称及方向

金融学

法学

社会工作

小学教育

学前教育

（学前教育管理方向）

广告学

英语（教育方向）

汉语言文学（师范方向）

计算机科学与技术

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1980元/年

1750元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

土木工程

（建筑工程方向、道路桥梁方向）

水利水电工程

工商管理

会计学

物流管理

公共事业管理（卫生事业管理）

行政管理

园艺

护理学

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1880元/年

1750元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

专科专业名称及方向

金融（货币银行方向）

金融（金融与财务方向、保险方向）

法学

小学教育

学前教育

英语（教育方向）

汉语言文学

文秘

广告

（营销传播方向、设计与制作方向）

汽车（汽车维修方向）

计算机网络技术（网络管理方向）

建筑施工与管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1750元/年

1650元/年

专科专业名称及方向

道路桥梁工程施工与管理

水利水电工程与管理

园艺（林学方向、园林方向）

护理学

工商管理（工商企业管理方向、市场营销方向）

会计学（财务会计方向）

物流管理

行政管理

物业管理

社会工作

机械制造与自动化（数控技术方向、机电方向）

药品经营与管理

人力资源管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

报名请携带：
1、身份证、毕业证原件及复印件各3份。2、本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3、护理学本、专科带专业毕业

证、护士执业资格证、在岗证明。4、近期免冠小2寸彩照4张（蓝底浅服饰）。5、第一年学费、教材费。

国家开放大学隶属国家教育部，是在中央广播电视大学的基础上建立的；以现代信息技术为支撑，办学网络立体覆盖全国城
乡，主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。国家开放大学开放教育本、专科毕业证书可在教育部唯一学历证书查询
网站中国高等教育学生信息网查询。其学历证书世界公认，被誉为“国家学历绿卡”。

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型
教育形式。开放教育开展的形式多样、内容丰富，灵活就读，深受广大学习者喜爱。为不断满足社会各行业对实用型、应用型人
才的需求，2016年春季开放教育本、专科特开设以下专业：

招生对象：本科专业具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者。专科专业为普通高中、职业高中、技工学校
和中等专业学校毕业生。本科护理学专业招生仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理学
专业招生仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理专业招生仅限于在
职卫生、医药行业技术人员。毕业颁证：本科学生达到授予学位标准者并符合有关规定要求，可获得合作院校授予的学位证书。

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校

（上接一版）对工程量清单和招标控制价实
行新开集团初审、新区财政复审、市财政评
审中心终审“三审制”，从而实现了新区建
设资金阳光操作、规范运行、安全节约。

心存敬畏之心，永葆清廉本色。坚持常
修为政之德、常思贪欲之害、常怀律己之
心，始终做到慎始、慎微、慎独。结合生态新
区建设的实际，始终把党风廉政建设放在
各项工作首要位置，切实做到“三个管好”。
管好本人，过好名利关、利益关、金钱关，艰
苦奋斗，勤俭节约，坚决杜绝奢侈浪费；坚
持严于律己，勤政廉洁，洁身做事，自觉接
受群众监督，进一步树立求真务实、言行一
致的工作作风。管好家属，教育家庭子女、
亲友不借自己手中的权力谋利，严禁参与
生态新区的任何建设事业。管好身边工作
人员，时刻严格要求身边工作人员，经常教
育干部正确对待所处的工作环境，着力将
清正廉洁的作风转化为建设新区的不竭动
力，为生态新区所有项目的高标准、高质
量、高水平奠定了较好基础。

生态新区将始终把“三严三实”作为各
项工作的根本要求，牢固树立求真务实、真
抓实干、开拓进取的意识，以饱满的热情、
昂扬的斗志、扎实的作风全力以赴加快各
方面建设，努力将新区打造成为城市功能
完备的样板区、现代高端产业的集聚区、统
筹城乡一体化发展的示范区。

（上接一版）三要上下联动，合力推进扶贫开发取得
扎实成效。省直包保单位要积极承担帮扶任务，市县
两级党委、政府要充分发挥作用，乡镇党委和村级基
层组织要扶贫先扶智，发挥主观能动性，全力以赴帮
助贫困人口脱贫致富。

副省长姜有为带领省工信厅等有关部门负责
人，在市委常委、副市长徐建军的陪同下，深入到镇
赉县建平乡大岗村就脱贫攻坚任务进行对接。

姜有为先后深入包保的5个贫困户家中，与他
们及其家人面对面交流谈心，详细了解他们生活中
面临的困难，并将带去的慰问金送到他们手中，鼓励
他们要克服困难，争取早日脱贫。在随后召开的座谈
会上，姜有为听取了关于大岗村基本情况的汇报。
就做好下一步工作，姜有为指出，要进一步发动力
量，让农村种养殖大户、致富能手、能人、党员率先动
起来，共同打硬仗、刨穷根，力争3年完成脱贫任务。
省直包保部门单位要负起沟通衔接协调责任，让部
分工业企业来对接贫困村，组织闲置劳动力和社会
资源共同发展生产。包保工作队要进驻村屯摸脉问
诊，共同出谋划策。县级要进一步梳理脱贫帮扶工作
目标任务，及时掌握当地贫困村和贫困户的基本情
况，帮助村里落实可享受的帮扶政策和项目。要加强
精神文化建设，脱离等靠要的消极思想，引领汇聚全
省各方面力量出实招，共同打赢脱贫攻坚战。

省政协副主席别胜学深入到大安市海坨乡兴功村
进行脱贫攻坚任务对接，并来到贫困户家中走访慰问。

别胜学一行先后深入到贫困户张军和等5户家
中，分别为他们送去慰问金。每到一户，别胜学都亲

切地与他们唠家常，嘘寒问暖，详细了解贫困户的致
贫原因和在生产生活中遇到的困难，鼓励他们要树
立生活信心，坚定生活信念，克服困难，依靠党和政
府以及社会的力量，努力改善家庭生活条件，争取早
日脱贫致富。

走访过程中，别胜学指出，各单位、各部门要增
强责任感、使命感，多管齐下，大力支持，切实把帮扶
工作做好。被帮扶乡镇、村要因地制宜、统筹规划，发
展特色产业，构建脱贫致富长效机制。

省政协副主席薛康带领省住房和城乡建设厅等
有关部门负责人，在市政协副主席翟喜林的陪同下，
分别深入到镇赉县红岗村5户贫困户家中，为他们
送去了慰问金以及党和政府的关怀。

在随后召开的座谈会上，薛康首先听取了当地
脱贫攻坚工作的有关情况，并与村民代表座谈。薛康
指出，要科学谋划发展，研究脱贫措施，要全面了解
贫困户信息，确定好类型，分清结构，并按照结构合
理有序逐步实施脱贫政策。对没有生产能力的贫困
人群实施兜底措施，要调整优化种植结构，了解农民
种植意向，帮助农民规划好种植项目。要建立具有规
模的合作社，通过合作社集体经济发展带动更多的
贫困户脱贫，变输血为造血。要做好村屯规划工作，
利用各项脱贫资源配置，各种政策，解决好泥草房改
造、道路建设休养、水电等问题，努力改善村容面貌，

打造社会主义新农村。
省政协副主席赵吉光，省质监局党组书记、局长

孙秀文在市政协副主席陈桂侠的陪同下，深入到洮
北区洮河镇新发村就脱贫攻坚任务进行对接。

在对接会上，洮北区、洮河镇、新发村负责同志
分别进行了汇报。听取汇报后，就做好下一步工作，
赵吉光指出，要紧紧抓住这次脱贫攻坚工作的新机
遇，组织、引领好群众自觉投身脱贫攻坚工作中。要
做到对象精准，查找发展短板，实事求是地摸清贫困
底子；要继续把基础设施建设和富民产业培育作为
精准脱贫的重点来抓，从解决贫困户、贫困村、贫困
乡的生产、生活条件入手，充分借助社会力量和地方
资源优势，通过项目来脱贫，利用政策来脱贫，全力
以赴做好脱贫工作。

会后，赵吉光一行深入到新发村贫困户朱文、郭
伟、李斌、刘富、王连祥家中，为他们送去慰问金。每
到一处，赵吉光都详细询问他们的生产与生活状况，
鼓励他们要自强自立，早日摆脱贫困生活。

省政协副主席张晓霈在市政协副主席杨超的陪
同下，深入到通榆县新发乡德胜村，就脱贫攻坚工作
进行对接。张晓霈一行首先深入到德胜村困难党员
李文学和贫困群众方金山、陆士来、姜伍、马桂军家
中走访慰问，带去了省委、省政府对他们的深切关
怀，并送去了慰问金。

在随后召开的座谈会上，张晓霈听取了新发乡
和德胜村关于精准扶贫工作开展情况的汇报。并就
做好今后脱贫攻坚工作，张晓霈强调，一要树立信
心，抢抓机遇。积极响应国家和省委、省政府关于脱
贫攻坚的号召，心系群众，主动作为，不落一村，不落
一户。二要精准扶贫，研究好措施。按照脱贫攻坚任
务由重到轻的次序，抓基础，强重点，保急难，因地制
宜，分类施策。三要加强基层党组织建设。充分发挥
战斗堡垒作用，紧紧围绕“农”字和“牧”字选择好项
目，发展好实体经济，真心实意地为群众办实事儿、
办好事儿。

省高级人民法院院长王常松带领相关部门负责同
志，在市中级人民法院院长孙一飞的陪同下，深入包保
联系点洮南市那金镇里仁村开展精准扶贫对接工作。

在里仁村召开的座谈会上，那金镇和里仁村相
关负责同志分别汇报了精准扶贫等相关情况。在听
取汇报后，王常松指出，要积极谋划好支柱产业，紧
密结合地方实际和特色资源谋划项目，促进产业经
济持续稳定发展。要加强村党支部和基础设施建设，
逐步解决乡村道路硬化，村屯绿化、美化，村容村貌
改善等。要抓好社会保障工作，用政策兜底，解决贫
困人口生活保障问题。要抓好文化教育工作，同时要
制定切实可行的未来发展规划，谋划好发展目标，积
极与包保组织对接，尽早实现脱贫目标。

会后，王常松一行先后深入到贫困户韩桂霞、王
富、张士全、高广才和李文家进行实地走访，详细了
解他们的生产生活情况，致贫原因，研究脱贫措施，
并送上了慰问金。

省级相关领导和省直有关部门负责同志到我市就脱贫攻坚任务进行对接


