省级相关领导和省直有关部门负责同志到我市就脱贫攻坚任务进行对接

白城日報

(上接一版)三要上下联动,合力推进扶贫开发取得 扎实成效。省直包保单位要积极承担帮扶任务,市县 两级党委、政府要充分发挥作用,乡镇党委和村级基 层组织要扶贫先扶智,发挥主观能动性,全力以赴帮 助贫困人口脱贫致富。

副省长姜有为带领省工信厅等有关部门负责 人,在市委常委、副市长徐建军的陪同下,深入到镇 赉县建平乡大岗村就脱贫攻坚任务进行对接。

姜有为先后深入包保的5个贫困户家中,与他 们及其家人面对面交流谈心,详细了解他们生活中 面临的困难,并将带去的慰问金送到他们手中,鼓励 他们要克服困难,争取早日脱贫。在随后召开的座谈 会上,姜有为听取了关于大岗村基本情况的汇报。 就做好下一步工作,姜有为指出,要进一步发动力 量,让农村种养殖大户、致富能手、能人、党员率先动 起来,共同打硬仗、刨穷根,力争3年完成脱贫任务。 省直包保部门单位要负起沟通衔接协调责任,让部 分工业企业来对接贫困村,组织闲置劳动力和社会 资源共同发展生产。包保工作队要进驻村屯摸脉问 诊,共同出谋划策。县级要进一步梳理脱贫帮扶工作 目标任务,及时掌握当地贫困村和贫困户的基本情 况,帮助村里落实可享受的帮扶政策和项目。要加强 精神文化建设,脱离等靠要的消极思想,引领汇聚全 省各方面力量出实招,共同打赢脱贫攻坚战。

进行脱贫攻坚任务对接,并来到贫困户家中走访慰问。 别胜学一行先后深入到贫困户张军和等5户家

贫原因和在生产生活中遇到的困难,鼓励他们要树 立生活信心,坚定生活信念,克服困难,依靠党和政 府以及社会的力量,努力改善家庭生活条件,争取早

走访过程中,别胜学指出,各单位、各部门要增 强责任感、使命感,多管齐下,大力支持,切实把帮扶 赵吉光指出,要紧紧抓住这次脱贫攻坚工作的新机 工作做好。被帮扶乡镇、村要因地制宜、统筹规划,发 展特色产业,构建脱贫致富长效机制。

省政协副主席薛康带领省住房和城乡建设厅等 有关部门负责人,在市政协副主席翟喜林的陪同下, 精准脱贫的重点来抓,从解决贫困户、贫困村、贫困 分别深入到镇赉县红岗村5户贫困户家中,为他们 送去了慰问金以及党和政府的关怀。

在随后召开的座谈会上,薛康首先听取了当地 脱贫攻坚工作的有关情况,并与村民代表座谈。薛康 指出,要科学谋划发展,研究脱贫措施,要全面了解 贫困户信息,确定好类型,分清结构,并按照结构合 理有序逐步实施脱贫政策。对没有生产能力的贫困 人群实施兜底措施,要调整优化种植结构,了解农民 种植意向,帮助农民规划好种植项目。要建立具有规 省政协副主席别胜学深入到大安市海坨乡兴功村 模的合作社,通过合作社集体经济发展带动更多的 贫困户脱贫,变输血为造血。要做好村屯规划工作, 利用各项脱贫资源配置,各种政策,解决好泥草房改 中,分别为他们送去慰问金。每到一户,别胜学都亲 造、道路建设休养、水电等问题,努力改善村容面貌,

切地与他们唠家常,嘘寒问暖,详细了解贫困户的致 打造社会主义新农村。

省政协副主席赵吉光,省质监局党组书记、局长 孙秀文在市政协副主席陈桂侠的陪同下,深入到洮 北区洮河镇新发村就脱贫攻坚任务进行对接。

在对接会上,洮北区、洮河镇、新发村负责同志 分别进行了汇报。听取汇报后,就做好下一步工作, 遇,组织、引领好群众自觉投身脱贫攻坚工作中。要 做到对象精准,查找发展短板,实事求是地摸清贫困 底子;要继续把基础设施建设和富民产业培育作为 乡的生产、生活条件入手,充分借助社会力量和地方 资源优势,通过项目来脱贫,利用政策来脱贫,全力 以赴做好脱贫工作。

会后,赵吉光一行深入到新发村贫困户朱文、郭 伟、李斌、刘富、王连祥家中,为他们送去慰问金。每 到一处,赵吉光都详细询问他们的生产与生活状况, 鼓励他们要自强自立,早日摆脱贫困生活。

省政协副主席张晓霈在市政协副主席杨超的陪 同下,深入到通榆县新发乡德胜村,就脱贫攻坚工作 进行对接。张晓霈一行首先深入到德胜村困难党员 李文学和贫困群众方金山、陆士来、姜伍、马桂军家 中走访慰问,带去了省委、省政府对他们的深切关 解他们的生产生活情况,致贫原因,研究脱贫措施, 怀,并送去了慰问金。

在随后召开的座谈会上,张晓霈听取了新发乡 和德胜村关于精准扶贫工作开展情况的汇报。并就 做好今后脱贫攻坚工作,张晓霈强调,一要树立信 心,抢抓机遇。积极响应国家和省委、省政府关于脱 贫攻坚的号召,心系群众,主动作为,不落一村,不落 一户。二要精准扶贫,研究好措施。按照脱贫攻坚任 务由重到轻的次序,抓基础,强重点,保急难,因地制 宜,分类施策。三要加强基层党组织建设。充分发挥 战斗堡垒作用,紧紧围绕"农"字和"牧"字选择好项 目,发展好实体经济,真心实意地为群众办实事儿、 办好事儿。

省高级人民法院院长王常松带领相关部门负责同 志,在市中级人民法院院长孙一飞的陪同下,深入包保 联系点洮南市那金镇里仁村开展精准扶贫对接工作。

在里仁村召开的座谈会上,那金镇和里仁村相 关负责同志分别汇报了精准扶贫等相关情况。在听 取汇报后,王常松指出,要积极谋划好支柱产业,紧 密结合地方实际和特色资源谋划项目,促进产业经 济持续稳定发展。要加强村党支部和基础设施建设, 逐步解决乡村道路硬化,村屯绿化、美化,村容村貌 改善等。要抓好社会保障工作,用政策兜底,解决贫 困人口生活保障问题。要抓好文化教育工作,同时要 制定切实可行的未来发展规划,谋划好发展目标,积 极与包保组织对接,尽早实现脱贫目标。

会后,王常松一行先后深入到贫困户韩桂霞、王 富、张士全、高广才和李文家进行实地走访,详细了 并送上了慰问金。

(上接一版)对工程量清单和招标控制价实 行新开集团初审、新区财政复审、市财政评 审中心终审"三审制",从而实现了新区建 设资金阳光操作、规范运行、安全节约。

心存敬畏之心,永葆清廉本色。坚持常 修为政之德、常思贪欲之害、常怀律己之 心,始终做到慎始、慎微、慎独。结合生态新 区建设的实际,始终把党风廉政建设放在 各项工作首要位置,切实做到"三个管好"。 管好本人,过好名利关、利益关、金钱关,艰 苦奋斗,勤俭节约,坚决杜绝奢侈浪费;坚 持严于律己,勤政廉洁,洁身做事,自觉接 受群众监督,进一步树立求真务实、言行一 致的工作作风。管好家属,教育家庭子女、 亲友不借自己手中的权力谋利,严禁参与 生态新区的任何建设事业。管好身边工作 人员,时刻严格要求身边工作人员,经常教 育干部正确对待所外的工作环境,着力将 清正廉洁的作风转化为建设新区的不竭动 力,为生态新区所有项目的高标准、高质 量、高水平奠定了较好基础。

生态新区将始终把"三严三实"作为各 项工作的根本要求,牢固树立求真务实、真 抓实干、开拓进取的意识,以饱满的热情、 昂扬的斗志、扎实的作风全力以赴加快各 方面建设,努力将新区打造成为城市功能 完备的样板区、现代高端产业的集聚区、统 筹城乡一体化发展的示范区。

国家开放大学(吉林) 吉林广播电视大学白城分校

2016年春季开放教育本、专科招生

国家开放大学隶属国家教育部,是在中央广播电视大学的基础上建立的;以现代信息技术为支撑,办学网络立体覆盖全国城 乡,主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。国家开放大学开放教育本、专科毕业证书可在教育部唯一学历证书查询 网站中国高等教育学生信息网查询。其学历证书世界公认,被誉为"国家学历绿卡"

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目,是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型 教育形式。开放教育开展的形式多样、内容丰富,灵活就读,深受广大学习者喜爱。为不断满足社会各行业对实用型、应用型人 才的需求,2016年春季开放教育本、专科特开设以下专业:

本科专业名称及方向	学制	学费(元)/年	本科专业名称及方向	学制	学费(元)/年
金融学	三年	1880元/年	土木工程	三年	1880元/年
法学	三年	1880元/年	(建筑工程方向、道路桥梁方向)	=#	1660元/年
社会工作	三年	1880元/年	水利水电工程	三年	1750元/年
小学教育	三年	1750元/年	工商管理	三年	1880元/年
学前教育	三年	1750元/年	会计学	三年	1880元/年
(学前教育管理方向)			物流管理	三年	1880元/年
广告学	三年	1980元/年	公共事业管理(卫生事业管理)	三年	1750元/年
英语(教育方向)	三年	1980元/年	行政管理	三年	1750元/年
汉语言文学(师范方向)	三年	1750元/年	园艺	三年	1750元/年
计算机科学与技术	三年	1880元/年	护理学	三年	1980元/年

1、身份证、毕业证原件及复印件各3份。2、本科需要学信网(www.chsi.com.cn)学历认证书。3、护理学本、专科带专业毕业 证、护士执业资格证、在岗证明。4、近期免冠小2寸彩照4张(蓝底浅服饰)。5、第一年学费、教材费。

专科专业名称及方向	学制	学费(元)/年	专科专业名称及方向	学制	学费(元)/年
金融(货币银行方向)	三年	1750元/年	道路桥梁工程施工与管理	三年	1750元/年
金融(金融与财务方向、保险方向)	三年	1750元/年	水利水电工程与管理	三年	1650元/年
法学	三年	1750元/年	园艺(林学方向、园林方向)	三年	1650元/年
小学教育	三年	1650元/年	护理学	三年	1850元/年
学前教育	三年	1650元/年	工商管理(工商企业管理方向、市场营销方向)	三年	1750元/年
英语(教育方向)	三年	1850元/年	会计学(财务会计方向)	三年	1750元/年
汉语言文学	三年	1650元/年	物流管理	三年	1750元/年
文秘	三年	1650元/年	行政管理	三年	1650元/年
广告	三年	1850元/年	物业管理	三年	1650元/年
(营销传播方向、设计与制作方向)			社会工作	三年	1750元/年
汽车(汽车维修方向)	三年	1650元/年	机械制造与自动化(数控技术方向、机电方向)	三年	1650元/年
计算机网络技术(网络管理方向)	三年	1750元/年	药品经营与管理	三年	1750元/年
建筑施工与管理	三年	1650元/年	人力资源管理	三年	1750元/年

招生对象: 本科专业具有国民教育系列相同或相近专业高等专科(含专科)以上学历者。专科专业为普通高中、职业高中、技工学校 和中等专业学校毕业生。本科护理学专业招生仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理学 专业招生仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理专业招生仅限于在 职卫生、医药行业技术人员。 <mark>毕业颁证:</mark>本科学生达到授予学位标准者并符合有关规定要求,可获得合作院校授予的学位证书。

地址:白城市海明西路锅炉厂胡同4号 - 18643680033 - 李老师 咨询电话: 0436-3338881

滩北亿济医

仁济医院位于白城市中兴广场(大象广场)东100米路北,与白城日 报社毗邻,建筑面积达1700余平方米,是白城市唯一一家以治疗糖尿病为 主的综合性医院,以中西医结合的特色疗法辩证施治糖尿病及由糖尿病引 起的各种并发症,同时开设内科、外科、妇产科、妇科专业、儿科、医学 检验科、医学影像科、X线诊断专业、CT诊断专业、超声诊断专业、心电 诊断专业、中医科、碎石科、理疗科、蜂疗科等特色科室。拥有医学护理 专家10余名, 护理及辅助科室30人以上, 医院拥有数字化断层摄影(16 排CT),数字化X线拍片系统(DR)、彩色多普勒超声诊断仪、全自动 生化分析仪(400测速)、全自动五分类血球分析仪、双能量X射线骨密 度仪、体外冲击波碎石机、糖尿病足筛查诊断箱等高端设备,其他各种检测 设备齐全,可进行多发病、常见病及疑难疾病的诊断及治疗。医院环境优雅,拥 有高档病房及普通病房,共设有病床50张,治疗精细、收费低廉、交通便利, 也是白城市城镇基本医疗保险、洮北区新型农村合作医疗定点医疗机构,全体 医护人员秉承"为了一切病人,一切为了病人"的宗旨,竭诚为广大患者 提供最优质的服务!



- ★团体体检可以优惠。
- ★医保患者门诊可刷卡就医。
- ★医保、农合患者均可直接报销。
- ★五保户、特困户住院治疗自费部分可减免。

0436-3535666





















医院地址: 白城市中兴西大路41号(与白城日报社毗邻)